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Opis produktu

ZASTOSOWANIE: Ciecie wzdtuzne.

D=250 F=30 Z=24 Pita do
ciecia wzdtuznego CMT,

290.250.24M

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica otworu F (mm)

Grubos¢ korpusu pity P
(mm)

Srednica D (mm)

Liczba zeboéw (Z)

DO MASZYN: Pity stotowe z posuwem recznym i automatycznym. Pilarki przenosne.

MATERIAL: Twarde i miekkie drewno.

165,38 zt
134,46 zt

Wysytamy w ciagu 4-6
dni

290.250.24M
290.250.24M
8019296005745
30 mm

1.8

250 mm
24

PARAMETRY TECHNICZNE: Srednica D (mm): 250 mm, Srednica otworu F (mm): 30 mm, Liczba zebéw (Z): 24, Szeroko$¢ rzazu
K (mm): 2.8, Grubos¢ korpusu pity P (mm): 1.8, Kat natarcia a (°): 20°, Ksztatt zeba (ZAB): 10° ns (atb), Otwory dodatkowe

(PH): combi3
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